

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 31 89 64 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

Dirigent: _____



13/9-16

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselsk ab Stationsvej 17 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 31 89 64 44
	Etableret: 5. januar 2009
	Hjemstedskommune: Assens Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Martinsen
Revisor	VH Revision ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af revisionsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	2.931.277	3.035.597
1	Personaleomkostninger	1.894.044	2.034.822
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	78.725	61.408
	Ordinært resultat før finansielle poster	958.508	939.367
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	53.378	63.366
3	Andre finansielle indtægter	23.543	67.992
4	Andre finansielle omkostninger.....	38.750	161
	Resultat før skat	996.679	1.070.564
	Skat af årets resultat	212.619	244.902
	Årets resultat	784.060	825.662
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	41.567	15.904
	Årets resultat	784.060	825.662
	Til disposition	825.627	841.566
	Udbytte for regnskabsåret.....	800.000	800.000
	Overført til næste år	25.627	41.566
	Disponeret i alt	825.627	841.566

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	110.724	99.120
Materielle anlægsaktiver i alt	110.724	99.120
Finansielle anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.337.886	1.337.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.337.886	1.337.886
Anlægsaktiver i alt	1.448.610	1.437.006
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.061	630.619
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.631	5.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.900	22.039
Andre tilgodehavender	76.904	97.972
Periodeafgrænsningsposter	27.610	53.194
Tilgodehavender i alt	836.107	808.942
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.750	137.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt	98.750	137.500
Likvide beholdninger	330.074	533.832
Omsætningsaktiver i alt	1.264.931	1.480.274
Aktiver i alt	2.713.541	2.917.280

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Andre reserver	537.886	537.886
	Overført resultat	25.627	41.566
6	Egenkapital i alt.....	<u>688.513</u>	<u>704.451</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	30.981	9.856
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>30.981</u>	<u>9.856</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.765	47.554
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444	200
	Selskabsskat	209.602	293.696
	Anden gæld	959.237	1.061.523
	Udbytte for regnskabsåret.....	800.000	800.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.994.048</u>	<u>2.202.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.994.048</u>	<u>2.202.973</u>
	Passiver i alt	<u>2.713.541</u>	<u>2.917.280</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Eventualposter m.v.		
10	Nærtstående parter		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015/2016	2014/2015
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	1.500.992	1.657.593
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	283.417	278.728
	Andre udgifter til social sikring	109.635	98.501
	Personaleomkostninger i alt.....	1.894.044	2.034.822
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/2016	2014/2015
	Småanskaffelser	29.984	26.841
	Tab debitorer	15.345	0
	Produktionsanlæg og maskiner	33.396	34.567
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	78.725	61.408
3	Andre finansielle indtægter	2015/2016	2014/2015
	Renter fra bankindestående.....	5.225	3.431
	Kursgevinster	0	40.000
	Øvrige renteindtægter	18.318	24.561
	Andre finansielle indtægter i alt	23.543	67.992
4	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renter kreditorer	0	161
	Kurstab	38.750	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	38.750	161

Noter

5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	800.000	800.000
	Kostpris, ultimo	800.000	800.000
	Opskrivning, primo	594.213	594.213
	Værdireguleringer, ultimo	594.213	594.213
	Af-/nedskrivninger, primo	-56.327	-56.327
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-56.327	-56.327
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.337.886	1.337.886

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Tommerup Station ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 126.000

Egenkapital kr. 1.337.886, Årets resultat kr. 53.378

Ejerandelen er 100%

6	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	537.886	41.567	704.452
	Årets resultat	0	0	-15.940	-15.940
	Saldo ultimo	125.000	537.886	25.627	688.513

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Kontraktlige forpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: kr. 850.776.

Noter**9 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30.06.2016 kr.212.213. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har indgået lejeaftale med datterselskab, lejen sker på markedsmæssig vilkår.